
1/2

„Naší nejvyšší prioritou je zachovat Rusko,“ říká Putin
tass.com/politics/1570715

Hlava státu zdůraznila, že součástí úsilí o dosažení tohoto cíle je

obnova historické paměti a její udržení při životě.

© Valery Sharifulin/TASS

VOLGOGRAD, 2. února /TASS/. Zachování země a vytvoření

podmínek pro její rozvoj jsou nejvyšší prioritou, řekl ve čtvrtek ruský

prezident Vladimir Ptuin na setkání se členy vlasteneckých a

mládežnických organizací.

"Naší nejvyšší prioritou je zachovat Rusko, vytvořit podmínky pro

jeho trvalý rozvoj a posílit ho, a tato mise bude jistě dokončena,"

zdůraznila hlava státu.

Putin dodal, že součástí úsilí o dosažení tohoto cíle bylo obnovení

historické paměti a její udržení při životě.

Na závěr akce se prezident společně vyfotografoval s účastníky

setkání.

https://tass.com/politics/1570715


2/2

Tagy

Zahraniční politika

před 22 minutami

„Všechny naše žádosti [v tomto ohledu] však ministerstvo zahraničí

[USA] kategoricky zamítá,“ prozradila Nadezhda Shumova.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/foreign-policy
https://tass.com/politics/1570903

